

## Juleaktiviteter i Skals

**Søndag den 15. december 2024 ved torvet**

**Kl. 13.15:** Julemanden ankommer til torvet hvor han danser om juletræet med alle byens børn.

Gratis slikposer til børnene..

Gratis slikposer til børnene.

**Kl. 14.00** Rideklubben Birken ankommer i optog med alle deres flotte heste og vogne.

**Skals Forsamlingshus holder julemarked fra kl. 13.00 - 16.00**

Der serveres æbleskiver og gløgg.

Der vil være nisseløb for alle børn - vinderen trækkes kl. 15.30 i Forsamlingshuset



## TORVECAFEEN ER ÅBEN

Besøg spejderne på Torvet, hvor de sælger **juletræer og grillpølser** fra kl. 10.00 - 16.00

Juletræer kan bestilles hos spejderne på tlf. 4033 3078

### FORMANDEN HAR ORDET

Julen nærmer sig med hastige skridt og sidste lørdag i november pyntes Skals op til jul, af det stabile team af frivillige. I år vil vi præsentere "fremtidens julepynt" idet der ud for Vesterled 5 vil hænge en ny fin prøve-guirlande. Der er flere nyheder, der skal indvies så dagen efter **søndag den 1. december** vil der være et arrangement i Skals Bypark, hvor bl.a. naturfitness, udsigts-bænke og det "udendørs læringsrum" vil blive officielt indviet med taler, kaffe og kage – mere info følger. På næste side kan I læse lidt om Borgerforeningens nye bestyrelsesmedlem Lene Bech, som er nyindtrådt efter sommerferien. På side 3 efterlyser "Brodér Skals På Toppen" bil-puder, som gerne skulle blive til et sjovt indslag, når vi **søndag den 15. december** både har "Jul på Torvet" og i Skals Forsamlingshus, hvor der som vanligt er julehygge – Se mere om julemandens og Birkens gratis hestevognsture og aktiviteter på bagsiden, og mød op til en hyggelig eftermiddag 3. søndag i advent. Slutteligt vil jeg gerne bringe en **EFTERLYSNING** – Borgerforeningens mange aktiviteter og gøremål fordrer, at vi konstant får flere frivillige med på holdet til at løfte opgaven med at holde "Skals På Toppen". Tøv ikke med at sende en mail på [skalsborgerforening@gmail.com](mailto:skalsborgerforening@gmail.com) eller kontakt undertegnede, hvis I har mod på at indgå i en af de mange projekt- eller arbejdsgrupper eller har nye ideer og aktivitetsforslag.

Med venlig hilsen  
Heine Glerup Sørensen

### Støt vore sponsorer – de støtter os!

 <p><b>SKALS AUTO</b></p>	 <p><b>SignTeam</b></p>	 <p><b>vestjysk BANK</b></p>
 <p>Ejendomsmæglerfirmaet <b>RealMæglerne</b> Viborg Ole Havvig Tlf. 8667 1400</p>	 <p><b>DAN LASER</b></p>	 <p><b>THU@SEN</b> ... farver &amp; idéer ...</p>
 <p><b>SME</b> Skals Murer og Entrepreneurforretning A/S</p>	 <p><b>SKALS BAGERI</b></p>	 <p><b>KB TRANSPORTBÅND A/S</b> SKALS TELF. 86 69 50 44</p>
 <p>Din servicepartner tlf. 51 15 51 15 Se mere på Aut. EI-installatør <a href="http://www.skals-et.dk">www.skals-et.dk</a></p>	 <p><b>MUNK &amp; SØNER CATERING</b></p>	 <p>Se godt ud hele året ... <b>Alberts Vinduespolering</b> Telefon 22 90 43 71</p>

## Nyt Medlem i Skals Borgerforenings bestyrelse

Jeg er blevet det nye medlem i Skals Borgerforening, da jeg måtte indtræde efter Ellen Kristiansen som suppleant.

Jeg er født og opvokset i Skals og til daglig arbejder jeg i min egen klinik som fodterapeut i Skals.

Når jeg møder på mit arbejde går jeg forbi Skals' Byflag ved kirken, hvor der står en sten, hvor der står skrevet:

"Saa er by som borger".

Grunden til jeg omtaler denne er, at jeg nok altid har taget det for givet, at Skals Borgerforening ordner/tager sig af tingene i Skals By og jeg må sige, at til mit første møde, blev jeg klar over, hvor mange ting Borgerforeningen tager sig af og hvor mange frivillige personer, der er brug for, for at tingene sker.

Men for at alt kan ske, skal der jo penge til, så derfor er det utrolig vigtigt, at vi som borgere støtter op om vores forening. Overvej derfor meget gerne, om I skal blive medlem, så vi/du fortsat kan nyde fællesskabet og den gratis kaffe i Torvecafeen.



Jeg glæder mig til at arbejde med de andre i bestyrelsen og skulle du have lyst til at være frivillig og behjælpelig er du meget velkommen.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Lene Bech Kristensen

## GULD fra GEMMERNE

Mon ikke de fleste af os har prøvet at finde "guld", når vi rydder op i kasser og poser efter fx. ens mor. Sådant en oplevelse havde Hanne Kristiansen, som på denne måde genfandt sine forældres Bil Pude.



Vi er mange, der kan huske, da vi fik familiens første bil i 60'erne. De fleste kan også huske, hvilket mærke og hvilken farve. Til bilen kunne høre en pude, der blev broderet, som regel af hjemmets mor og lagt i bagruden.

Hanne Kristiansen og Anne Marie Villumsen mødtes en dag ved købmanden og her opstod ideen om at samle bilpuder i området og lave en lille udstilling i forsamlingshuset til julesøndag i Skals den 15. december.

Så derfor: har du eller en, du kender en bil pude evt. også et mønster, som du vil låne ud, så kontakt Hanne Kristiansen tlf. nr. 61754507 eller Anne Marie Villumsen tlf. 51934192